PORTARIA INTERNA Nº 036/2015

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa, os
abaixo relacionados para constituírem a Comissão Permanente de Laboratório do Curso
Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia:

• Profa. Letícia Vieira Guimarães - Presidente
• Profa. Ana Carolina Tramontina
• Prof. Evilázio da Silva Andrade
• Profa. Cristiane Cassales Pibernat
• Profa. Lúcia Allebrandt da Silva Ries
• Prof. José Antônio Schmitz
• Profa. Evelise Fonseca dos Santos
• Ag. Adm. Ana Maria Bulsing Garcia
• Tec. Lab. Vicente Guedes Ferreira
• Tec. Lab. Thiago Galvão da Silva Paim
• Tec. Lab. Maicon Rogério Pereira Garcia
• Tec. Lab. Eloísa Lovison Sasso

Porto Alegre, 05 de outubro de 2015.

Arisa Araujo da Luz
Reitora